videbitur eidem Ecclelix
,
quam (alterius cujufcunque) pcrfonx.

Confervet vos altiifimus, ad Regimen Ecclefix fux Sandtx, per
tempora profpera.

Ann. D.
1304.

E. I.

Hot. Cl.

33. E. I.

m.ii. i.

donis, & aliis, quiljus indiguerit, hononfice & cum difcretione,
j^^^ ^ ^^^^ ^^ Decembris, anno Regni, &c.

cuaconvenit, neceflaria miniilrenmr,

Propter quod mandavimus mcrcatoribus ,
qui in Comitiva didti

Principis transfretabunt ,
quod ipfi,fecundumordinationemveftram,

Adomari de Valentia, & Guidonis Ferre , aut duorum ex vobis

,

una cum illis qui experifas Hofpitii didti Principis funt fadturi , om-

nia neceflaria, ut prxdidtum eft, fibi faciant miniftrari,

Vobis mandamus quod , circa mifis & expenfas prxdidlas , talem

ac tantam diligentiam & follicitudinem apponatis, quod indultriam

veltram debeamus in hac partc merito comendare.

Tefte Rege apud Fymmer i+. die Odtobris.

Confimiles litterx diriguntur diledto Confanguineo& fideli Regis

Adomaro de Valentia, & Guidoni Ferre.

Tefte Rege ut fupra.

,^«.33.
£. I.

Ibiim,,

Ann. D.
1304.

An. 32.

Z. I.

ibiiUm.

Super dtHis Expenftsfive Mifis ordinandis.

REX dQeao fibi WiUielmo Blyburg, falutem.

Cum fit intentionis noftrx, &c. ut futra.

Quod ipli , fecundum Ordinationem diledtorum & fidelium nos-

tromm, Johannis de Britania Nepotis noftri kariflimi, Adomari de

Valcntia, & Guidonis Fcrre, aut duorum ex iplis, una vobifcum,

cmnia neceflaria, ut prxdiftum eft , eidem Principi faciant mmi-

Vobis mandamus, firmiter injungentes, quod de mifis &expen-

fis prxdidtis , fecundum ordinationem didtomm , Johannis , Ado-

mari, & Guidonis, aut duorum ex ipfis, ita circumfpedte & pro-

vide faciatis, ficut coram nobis volueritis refpondere, & nepolfitis

in hac parte merito reprchendi ,
quin potius det>eamus veftram dili-

gentiam comendare.

Tefte Regc ut fupra.

Confimiles litterx diriguntur Waltero Renaud.

Tefte Rege ut fupra.

EJHfmodi Litera pro eodem ad Cardinales.

VEnerabilibus in Chrifto Patribus , Epifcopis , Presbiteris, & Ann. D;
Diaconis, Dei gratia, Sandtx Romanx Ecclelix Cardinalibus , 1304.

Amicis fuis kariflimis, Edwardus, eadem gratia, Rex Anglix , &c.
falutem & iincerx diledlionis affedlium.

Vacante nuper, (^c. ut (upra, defiderantes augmentum,
Patemitates veftras omni , qua pofTumus, inftantia dcprecamur,

quatinus
,
prxmilfis benigna meditatione penfatis, prxfatum Eledtum

,

qui pro confirmationis & confecrationis munere ad Apoftolicam fe-

dem accedit, recipientes, fi placet, noftriintuitu,gratiofc,iiceum,